
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RUSIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934708

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wieluńska 35

1.4.2.) Miejscowość: Rusiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-438

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@rusiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rusiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00333892/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 15:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00313963/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
przez siebie działalności gospodarczej, z tym zastrzeżeniem, że suma gwarancyjna nie może być niższa niż 500 000,00 zł
(pięćset tysięcy złotych)
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty
budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegające na
budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie oświetlenia zewnętrznego o wartości robót co najmniej 500 000,00 zł
brutto (pięćset tysięcy) każda.

Po zmianie: 
Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
przez siebie działalności gospodarczej, z tym zastrzeżeniem, że suma gwarancyjna nie może być niższa niż 500 000,00 zł
(pięćset tysięcy złotych)
2) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333892/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej trzy roboty
budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegających na
budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie oświetlenia zewnętrznego o łącznej wartości robót co najmniej
1.000.000,00 zł brutto (milion złotych), w tym jedna o wartości robót co najmniej 500.000,00 zł brutto (pięćset tysięcy
złotych).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-06 10:00

Po zmianie: 
2022-09-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-06 11:00

Po zmianie: 
2022-09-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-05

Po zmianie: 
2022-10-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00333892/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa oświetlenia zewnętrznego na terenie GOSiR w Ruścu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RUSIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934708
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wieluńska 35
	1.4.2.) Miejscowość: Rusiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-438
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@rusiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rusiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00333892/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 15:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00313963/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



